
　■仙台会場 落札手数料

プレミアム会員 レギュラー会員

ディーラー＆買取店 9,000円 13,000円 16,000円

乗用/商用バン
小型トラック

9,000円 13,000円 16,000円

中型トラック 11,000円 15,000円 18,000円

大型トラック 16,000円 20,000円 23,000円

乗用/商用バン
小型トラック

9,000円 13,000円 16,000円

中型トラック 11,000円 15,000円 18,000円

大型トラック 16,000円 20,000円 23,000円

乗用/商用バン
小型トラック

9,000円 13,000円 16,000円

中型トラック 11,000円 15,000円 18,000円

大型トラック 16,000円 20,000円 23,000円

普通車＆軽 9,000円 13,000円 16,000円

レンタ・リース 9,000円 13,000円 16,000円

乗用/商用バン
小型トラック

9,000円 13,000円 16,000円

中型トラック 11,000円 15,000円 18,000円

大型トラック 16,000円 20,000円 23,000円

乗用/商用バン
小型トラック

9,000円 13,000円 16,000円

中型トラック 11,000円 15,000円 18,000円

大型トラック 16,000円 20,000円 23,000円

10,000円

（注1）ﾗｲﾌﾞﾌﾟﾚﾐｱﾑ会員･ﾗｲﾌﾞﾚｷﾞｭﾗｰ会員で、ｱﾗｲAA未入会の場合は、出品できません。

※手数料区分

積載量０．７５ｔ以上４ｔ未満のトラック
フレーム付バン　１ナンバー車（４ｔベース車除く）

バス（乗車定員11人以上30人未満、同サイズの車両等含む）
積載量５ｔ以上（車両総重量８ｔ以上）
大型バス（乗車定員30人以上、同サイズの車両等含む）

乗用／商用バン［現状含む］ 軽自動車・普通自動車（積載量0.75トン未満のトラック・バン含む）

　小型トラック［現状含む］

　中型トラック［現状含む］ 積載量４ｔ以上５ｔ未満（車両総重量８ｔ未満・４ｔベース車含む）

　大型トラック［現状含む］

外部ヤードコーナー
(北海道・八王子他)

MAX10万コーナー

バントラ

当日出品

商談手数料 上記に5,000円プラス

2021年1月1日～

コーナー名称 区分
落札料

ベイサイド→仙台コラボ映像


